Российская Федерация

Иркутская область
Слюдянский район

Администрация Портбайкальского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ _68 от 02.09.2019г.
«О  начале отопительного сезона 2019 – 2020г.г. на территории  Портбайкальского муниципального образования»
В целях  обеспечения тепловой энергией жилищного фонда, объектов  соцкультбыта  в отопительный период  2019 – 2020 г.г., руководствуясь   Уставом Портбайкальского муниципального образования (с изменениями и дополнениями)
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Начать отопительный  сезон   2019– 2020г.г на территории Портбайкальского  муниципального образования с 16 сентября  2019 года.

2. Продолжительность отопительного периода  считать 254 дня.
3. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Портбайкальские вести» и разместить на официальном сайте Слюдянского района в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Портбайкальского МО                                                                         Н.И. Симакова